
UCHWAŁA NR XIV/136/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Brzeźnica – do realizacji projektu w ramach Poddziałania 9.1.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) zgodnie z Uchwałą nr 240/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020 oraz z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. z późn. zm. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu 
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Brzeźnica – przystępuje do realizacji projektu „Nowe możliwości – nowe szanse” w ramach 
Poddziałania 9.1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego zgodnie z 
regulaminem konkursu przyjętym Uchwałą Nr 1105/15 Zarządu Województwa Małopolskiego.

§ 2. Gmina Brzeźnica przeznacza na realizację projektu realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.1 w 
latach 2015 - 2018 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 15,00 % wartości przyznanej alokacji.

§ 3. Okres realizacji projektu „Nowe możliwości – nowe szanse” przewiduje się na 36 miesięcy przy 
założeniu kwalifikowalności wydatków od 01.01.2016.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Brzeźnica

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: F4BA3AD8-86A2-4C34-8C8E-8BC976797D3F. Podpisany Strona 1




